Поточний ремонт приміщення спортивного залу Боратинського ліцею Боратинської 
сільської ради на вул. Центральній, 6 в с. Боратин Луцького району Волинської області 
(ДК 021:2015   45450000-6 Інші завершальні будівельні роботи) (НК 018:2023   1263 Будівлі 
закладів освіти та дослідних закладів) очікуваною вартістю – 3 526513  грн. 00 коп. (три 
мільйони п’ятсот двадцять шість тисяч п’ятсот тринадцять  гривень 00 коп.), в тому числі 
ПДВ, шляхом проведення процедури закупівлі – відкриті торги (з особливостями), згідно пункту 
10 Особливостей. Обсяг закупівлі: 1 послуга 

Посилання​ на​ процедуру​ закупівлі​ в​ електронній​ системі​ закупівель: